Redigido por Laura Fascetti Almeida Ferreira de Paula – Chefe DLC _________                        PA 1461/2022                        DLC/SL _______

1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
MUNICÍPIO DE SOROCABA

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E COMPRAS - SETOR DE LICITACÃO

EDITAL Nº 113/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2023

PREGÃO ELETRÔNICO, PARA REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
BATERIAS AUTOMOTIVAS, PELO TIPO MENOR PREÇO, CONFORME PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1461/2022 – SAAE...............................................................................

1. PREÂMBULO.

1.1. De conformidade com o disposto no Processo Administrativo nº 1461/2022-
SAAE, o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOROCABA, por
meio do Setor de Licitações e Contratos, torna público, para conhecimento dos
interessados, a prorrogação do prazo para envio das propostas,
estabelecidos no item 1.3 do edital publicado conforme segue:

1.2. As propostas serão enviadas por meio eletrônico, através da Internet, do dia
08/12/2023 até o dia 09/01/2024, sendo que o acolhimento das propostas será
até às 08:00 horas. A SESSÃO PÚBLICA REAGENDADA ocorrerá no dia
09/01/2024, às 14:00 horas.

1.3. Ratifica-se os demais estabelecimentos do edital e seus anexos.

 Sorocaba, 14 de dezembro de 2023.

TIAGO SUCKOW DA SILVA CAMARGO GUIMARÃES

DIRETOR GERAL